interese realizar el curso, pueden pagar el monto restante a los alumnos 

faltantes (por ejemplo, si faltan 3 alumnos, pueden pagar entre todos el 

equivalente). 

g) El costo de cada módulo para alumnos internos, hijos de maestros, personal 

administrativo y docentes con plaza es de $853.00 (ochocientos cincuenta y tres 

pesos M.N 00/100).  

h) El costo de cada módulo para alumnos externos y personal por servicios 

profesionales es de $1,172.00 (mil ciento setenta y dos pesos M.N 00/100).  

i) El pago se realiza antes de comenzar el curso (una vez que tengas la 

confirmación en tu correo). 

j) Una vez que tengas el comprobante de pago deberás dejar una copia de ese 

comprobante en coordinación (edificio K segundo piso) para su registro.